Augu-

Appendix, ad Annumentum 2011 M

Augusti mensis duodetricesimô die, mandante pariter & hoc *Elisabetâ*, Pauletus idem, de quo dixi, quidquid apud *Mariam*, tot annis inclusam, adhuc auri, quod argenti facti, vel puri, nummorum, supelle&tis, ac cimeliorum reperit, id asportat: &c, quantum in ipso fuit, *fictilibus* ei ministrari, plebejè reginam ornari, viveréque cum vulgo, cogit. Ad hæc, viâ vitâque quotidie magis ad exitum declivî, sub *Octobris undecimunus* diem, *judices* ad eam, numerô (quò suî formidinem spissaret) *triginta quatuor*, expedit *Elisabeta*. Cæterum, in his, præter *Thomam Bromlejum*, Anglii regni supremum libellorum magistrum, & *Gulielmum Buchorstum*, regni thesauris præpositum; *Comites* erant *Octo*; *Vicercomes* unus; *Eduardi* tres, & *Arturus Grejus*, auctoritatis & ipsi conspicuae viri, cum cæteris: judicandi partes obituri. *Quadragesinta* verò *septem*, in Babingtoniana caussâ, missos Cognitores, Strada memorat. Porro simûl, & *epistolion* hi Proceres afferebant, in quo *Supplicium Stuartæ*, supremâmq[ue] necessitatem, indicebat *Angla*; die, quem esset ipsa *Scotæ* præscriptura, subeundam. Inscripterat autem exteriori litterarum fronti, nul-

lā

Maria Stuartæ.

Iâ tituli civilitate, vel pristinæ fortunæ memoriâ ; MARIÆ STUARTÆ. procùl REGINÆ, procùl SORORIS, (ut olim) & consanguinitatis, vocabula : (296) tanquam Mariæ Scoto-Lotharingæ puderet Anglam Elisabetam, Boleniæ filiam !

Quò verò, clariùs, hæc *pardalis* expromeret, (etiam *unguibus*, ad nutum suum expeditis,) immanitatem suam, in faciem & imagines, (297) *hominum* ævi, sui *venustissimæ*; simûlque declararet, Quàm indignum Nobilitatis ornamentis, ipsa *sanguinem* censemperet, *Centum* ac *sex Regum Scoticorum* (298) successorem : ad ejus imperium *Pauletus*, idem, qui semper, barbariei minister ac satelles, cum *Drurio* quôdam, homine concolore, die Novembri vicesimo, tale nihil exspectanti Mariæ, supervenientes ; in *Insignia* primùm, ac *stirpis Imagines*, parietibus penetratulum illius affixas, manibus involant, muris ea detrahunt ; & , solô fortasse pro voluntas, deturpant. *Pauletus* deinde, velut opere laboriosô fessus, *Reginâ* coram, & utiq; stante, Patricii *Ruvéni* (de quo dictum superius, *Davidis* in rebus, est,) imitatus rusticitatem ; *fessum* se recipit. Tum, in hoc *Ru-*

venimus  
Appendix, ad Annum 1761.

venum etiam superans impudentiâ; tanquam  
 jam non *Carceris* modò, sed *Reginarum*  
 quoque *Rex*, pileô caput suum operiens, ses-  
 sitare, disponeréque curarum cætera, perse-  
 verat. (299) Et hæc erat illa (scilicet!) ab  
 Elisabeta promissa Stuartæ quondam, *hono-*  
*rifica*, si veniret in Angliam, exceptio! No-  
 lite talibus, inquit sacer psaltes, nolite fidere  
*Principibus*; (300) pollicitorum divitibus, re-  
 rum autem inanibus; & opere, Punicis. Ma-  
 ledicit divinus Jeremias *homini*, qui, sepositâ  
 Dei fiduciâ, confidit *homini*. (301) quem ea-  
 propter, & in *myricas* rescribit; inque deser-  
 ta solitudinum loca relègat. *Conjungi* nos  
*Deo* vult Sirárides (302), ac *sustinere*; tan-  
 quam *aurum*, flammâ fornacularum *exam-*  
*natum*. Nec ignoravit ista divini *Sapientis*  
 monita, multoque minus est aspernata, *Stu-*  
*arta* Pietas. quæ cùm antehac semper inter  
 prima, cœlestium, & conscientiæ, curas ha-  
 buisset: tum vero cumprimis, ab illo proxi-  
 mo, cuius memini superius, *Octobris undeci-*  
*mō* die, post feralem ab Elisabeta missam  
 ad se chartam, in paternum DEI gremium  
 se totam rejectit; eique se quām arctissimè  
 posthac astrinxit: (303) in *preces* frequen-  
 tissime